
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку број 30/2019 

 

Реконструкција Ђушине улице у Смедереву 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 
         

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: радови на саобраћајницама 
 

Место извршења радова: Град Смедерево 

 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Ознака 
из класификације делатности: Сектор Ф – грађевинарство,  

45454000 – Радови на реконструкцији     

   

Уговорена вредност: 13.509.192,00 динара без ПДВ, односно 16.211.030,40 динара са ПДВ 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 

Број примљених понуда: 1 

 

Понуђена цена:  13.509.192,00 динара без ПДВ 

                              

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 13.509.192,00 динара без ПДВ                                                            

                           

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: понуђач не наступа са 
подизвођачем 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22. април 2019. године 
 

Датум закључења уговора: 7. мај 2019. године 
 

Основни подаци о извођачу: Група понуђача коју чине Арбаг д.о.о, Аранђеловац, Ул. Стеријина бр. 

2 - носилац посла, ПИБ 105379741, матични број 20365161, Манес д.о.о, Топола, Београдски пут бб, 

ПИБ 100899998, матични број 17391011; ДОО Коп градња Плочица, Плочица-Ковин, Ул. Краља 
Петра I бр. 178, ПИБ 104937798, матични број 20275529; ГП ЛН Градња д.о.о, Костолац, Ул. 

Златарска бр. 12, ПИБ 110811568, матични број 21389536 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 45 календарских дана,  односно до 

коначног завршетка свих радова. 
 

Остале информације:  / 
 

Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Миранда Вученовић, 

miranda.vucenovic@privreda.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова.    


